
GameSir GK300 
Bezdrátová mechanická herní 

klávesnice 
Návod k použití 

 

 

 

 
Dodavatel 
Alza.cz a.s. 

Jankovcova 1522/53 
Holešovice 170 00 Praha 7 

www.alza.cz 



2 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Prosíme, pečlivě si přečtěte následující 
instrukce před prvním použitím a uživatelskou příručku si uschovejte pro pozdější užití. 
Zejména dbejte na bezpečnostní pokyny. Pokud máte jakékoliv dotazy či připomínky 
ohledně přístroje, prosíme, obraťte se na zákaznickou linku: 255 340 111. 

www.alza.cz/kontakt 

 

Důležité: Před prvním použitím plně nabijte bezdrátovou mechanickou herní klávesnici 
GameSir GK300. 

 

OBSAH BALENÍ 
• GameSir GK300 bezdrátová mechanická herní klávesnice  
• Agility X 2.4 GHz bezdrátový adaptér  
• Micro-USB kabel (1 m)  
• Návod k použití 

 

POŽADAVKY NA VÝROBEK 

• Windows 7 (nebo vyšší) / macOS / Linux  
• Android 4.0 (nebo vyšší) / iOS 7.0 (nebo vyšší)  
• ＊PC s USB portem 

 

REGISTRACE 
Zaregistrujte si své GameSir ID online na https://gamesir.hk/ a získejte informace o stavu 
záruky vašeho výrobku v reálném čase a řadu exkluzivních výhod od GameSir. 

 

VAŠE VÝHODY 
• 12měsíční omezená záruka výrobce 
• Bezplatná technická podpora online na adrese https://gamesir.hk/ (podporuje 

angličtinu a japonštinu) 



3 

ROZLOŽENÍ ZAŘÍZENÍ 

 

 

 



4 

A. Zapínání & LED indikátor 
B. Nucené párování 
C. Windows / macOS přepínání 
D. Oblast ovládání médií 
E. Oblast ovládání hlasitosti 
F. Oblast ovládání světelných efektů 
G. Micro-USB napájecí port  
H. 2.4 GHz box adaptéru  
I. Odnímatelná opěrka rukou 
J. Agility X 2.4 GHz bezdrátový adaptér  
K. Kontrolka adaptéru 
L. Micro-USB kabel (1 m)  

  



5 

Připojení 
Připojit k PC pomocí 2.4 GHz bezdrátového adaptéru 

a. Stáhněte přepínač dolů, LED kontrolka bude blikat zeleně, bezdrátová 
mechanická herní klávesnice GameSir GK300 je připravena k připojení.  
 

b. Připojte 2,4 GHz bezdrátový adaptér do USB portu počítače se systémem 
Windows, kontrolky bezdrátové mechanické herní klávesnice GameSir GK300 a 
Agility X 2.4 GHz bezdrátového adaptéru zůstanou zelené.  
 

c. Počkejte, dokud LED indikátor bezdrátové mechanické herní klávesnice GameSir 
GK300 nezačne blikat zeleně. LED indikátor bezdrátového adaptéru 2.4 GHz 
zhasne po 1 minutě. Připojení je dokončeno.  

Poznámka: Pokud se bezdrátová mechanická herní klávesnice GameSir GK300 nepřipojí 
automaticky, stiskněte najednou na 3 sekundy FN + Reset pro opětovné připojení. 

Připojit k PC pomocí Bluetooth 4.2 
a. Posuňte přepínač nahoru, kontrolka LED bude blikat modře, bezdrátová 

mechanická herní klávesnice GameSir GK300 je připravena k připojení.  
 

b. Zapněte Bluetooth v počítači se systémem Windows, vyhledejte bezdrátovou 
mechanickou herní klávesnici GameSir GK300 a proveďte párování a připojení.  
 

c. Počkejte, až začne LED indikátor bezdrátové mechanické herní klávesnice 
GameSir GK300 blikat modře. Připojení je dokončeno. Bezdrátová mechanická 
herní klávesnice GameSir GK300 se automaticky znovu připojí ke stejnému 
počítači.  

Poznámka: Pokud se bezdrátová mechanická herní klávesnice GameSir GK300 nepřipojí 
automaticky, stiskněte najednou na 3 sekundy FN + Reset pro opětovné připojení. 

 

Připojit k Android / iOS zařízení pomocí Bluetooth 4.2 
a. Posuňte přepínač nahoru, kontrolka LED bude blikat modře, bezdrátová 

mechanická herní klávesnice GameSir GK300 je připravena k připojení.  
 

b. Zapněte Bluetooth ve svém mobilním telefonu, vyhledejte bezdrátovou 
mechanickou herní klávesnici GameSir GK300 a proveďte párování a připojení.  
 

c. Počkejte, až začne LED indikátor bezdrátové mechanické herní klávesnice 
GameSir GK300 blikat modře. Připojení je dokončeno. GameSir Bezdrátová 
mechanická herní klávesnice GameSir GK300 se automaticky znovu připojí ke 
stejnému Android / iOS zařízení.  



6 

Poznámka: Pokud se bezdrátová mechanická herní klávesnice GameSir GK300 nepřipojí 
automaticky, stiskněte najednou na 3 sekundy FN + Reset pro opětovné připojení. 

AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ / OSVĚTLENÍ 
2.4 GHz bezdrátový režim 

• Když je bezdrátová mechanická herní klávesnice GameSir GK300 odpojena v 
bezdrátovém režimu 2.4 GHz, její podsvícení se automaticky vypne do 60 sekund 
bez jakékoli činnosti a během 120 sekund bude v režimu spánku. Zapněte a 
znovu připojte.  
 

• Když je bezdrátová mechanická herní klávesnice GameSir GK300 připojena v 
bezdrátovém režimu 2.4 GHz, její podsvícení se automaticky ztlumí do 60 sekund 
bez jakékoli operace a během 20 minut bude v režimu spánku. Stisknutím 
libovolné klávesy probudíte klávesnici. 

Bluetooth režim 
• Když je bezdrátová mechanická herní klávesnice GameSir GK300 odpojena v 

režimu Bluetooth, její podsvícení se automaticky vypne do 60 sekund bez jakékoli 
operace a během 120 sekund bude v režimu spánku. Zapněte a znovu připojte.  
 

• Když je bezdrátová mechanická herní klávesnice GameSir GK300 připojena v 
režimu Bluetooth, její podsvícení se automaticky ztlumí do 60 sekund bez jakékoli 
operace a během 20 minut bude v režimu spánku. Stisknutím libovolné klávesy 
probudíte klávesnici. 

 

INSTRUKCE K NAPÁJENÍ 
Stav nízké baterie 

• Když je bezdrátová mechanická herní klávesnice GameSir GK300 ve stavu nízké 
baterie (15 % a méně), LED indikátor bude rychle blikat červeně.  
 

• Když je bezdrátová mechanická herní klávesnice GameSir GK300 ve stavu nízké 
baterie (5 % a méně), automaticky se vypne kvůli ochraně napájení. 
 

Prohlášení o napájení 
• Když se bezdrátová mechanická herní klávesnice GameSir GK300 nabíjí, indikátor 

LED zůstane červený.  
 

• Když je bezdrátová mechanická herní klávesnice GameSir GK300 plně nabitá, LED 
indikátor přestane svítit.  

＊Světelné efekty indikátoru nabíjení a indikátoru režimu nemají žádný konflikt. 

 



7 

 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Na nový výrobek pořízený v prodejní síti Alza.cz je poskytnuta záruka 2 roky. Pokud 
potřebujete opravu nebo jiné služby během záruční doby, kontaktujte přímo prodejce 
výrobku, je nutné předložit doklad o zakoupení s původním datem zakoupení. 
Za rozpor se záručními podmínkami, pro který nemusí být uplatněný reklamační 
nárok uznán, se považuje: 

• Používání výrobku k jinému účelu, než pro který je výrobek určen nebo nedodržení 
pokynů pro údržbu, provoz a obsluhu výrobku. 

• Poškození výrobku živelní pohromou, zásahem neoprávněné osoby nebo 
mechanicky vinou kupujícího (např. při přepravě, čištění nevhodnými prostředky 
apod.). 

• Přirozené opotřebení a stárnutí spotřebního materiálu nebo součástí během 
používání (jako jsou např. baterie atd.). 

• Vystavení nepříznivému vnějšímu vlivu, např. slunečnímu a jinému záření či 
elektromagnetickému poli, vniknutí tekutiny, vniknutí předmětu, přepětí v síti, napětí 
vzniklému při elektrostatickém výboji (včetně blesku), chybnému napájecímu nebo 
vstupnímu napětí a nevhodné polaritě tohoto napětí, vlivu chemických procesů např. 
použitých napájecích článků apod. 

• Pokud byly kýmkoliv provedeny úpravy, modifikace, změny konstrukce nebo 
adaptace ke změně nebo rozšíření funkcí výrobku oproti zakoupenému provedení 
nebo použití neoriginálních součástek. 

 

  



8 

Tento produkt byl testován v souladu s normami používanými k prokázání shody se 
základními požadavky stanovenými v příslušných směrnicích. Prohlášení o shodě 
najdete na webových stránkách alza.cz. 

 

 

WEEE 
Tento produkt nesmí být likvidován jako běžný domácí odpad v souladu se směrnicí EU 
o likvidaci elektrických a elektronických zařízení (WEEE – 2012/19/EU). Místo toho musí 
být vrácen v místě zakoupení nebo odevzdán ve veřejné sběrně recyklovatelného 
odpadu. Správnou likvidací přístroje pomůžete zachovat přírodní zdroje a napomáháte 
prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví. Další 
podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při 
nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy 
uděleny pokuty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz a.s. 


	GameSir GK300 Bezdrátová mechanická herní klávesnice
	OBSAH BALENÍ
	REGISTRACE
	VAŠE VÝHODY
	ROZLOŽENÍ ZAŘÍZENÍ
	Připojení
	Připojit k PC pomocí 2.4 GHz bezdrátového adaptéru
	Připojit k PC pomocí Bluetooth 4.2
	Připojit k Android / iOS zařízení pomocí Bluetooth 4.2

	AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ / OSVĚTLENÍ
	2.4 GHz bezdrátový režim
	Bluetooth režim

	INSTRUKCE K NAPÁJENÍ
	Stav nízké baterie
	Prohlášení o napájení

	WEEE

